UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 25 RENOVADO PELO 27/2019 – Proaes –

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROGRAMA DE MONITORIA PARA APOIO AO ESTUDANTE COM DEFICIÊNCIA,
TRANSTORNOS GLOBAIS DO DESENVOLVIMENTO E COM ALTAS HABILIDADES

OU SUPERDOTAÇÃO – PROMAED/2019

Resultado Preliminar da renovação

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Preliminar do Programa de Assistência Estudantil

Promaed III/ renovação, conforme consta no Anexo I.

O estudante poderá interpor recurso nos dias 16 e 19 de agosto de 2019, no local e horário indicado abaixo:

No Campus - Rio Branco: na sala da Diretoria de Apoio Estudantil – DAE da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes,

situada no Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8 horas às 19 horas;

O Resultado dos recursos e Resultado Final será publicado no endereço eletrônico www.ufac.br, no dia 20 de agosto de

2019.

Rio Branco, AC, 14 de agosto de 2019.
José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
Portaria Nº 3500/2016

http://www.ufac.br/

Anexo I

Rio Branco

ORDEM MATRÍCULA NOME CURSO RESULTADO
1.  20191800036 Akira Leal Yoshiga 180 - Bacharelado em Medicina Veterinária DEFERIDO

2.  20180900134 Cheyenny Marques Cabral 90 - Licenciatura em Letras Espanhol DEFERIDO

3.  20160900087 Elizete de Lima Damaceno 90 - Licenciatura em Letras Espanhol DEFERIDO

4.  20171804090 Herlan Monteiro Gambarini 180 - Bacharelado em Medicina Veterinária DEFERIDO

5.  20170890044 Jhonnatha Barbosa de Lima 89 - Licenciatura em Artes Cênicas: Teatro DEFERIDO